INDICAÇÃO Nº 166/2014

O Vereador que o presente subscreve,  nos termos regimentais, requer de V. Exª,  após aprovação
do Soberano Plenário,  que seja  encaminhada esta  ao Sr.  Prefeito  Municipal,  Vladimir  de Faria
Azevedo, no sentido de encaminhar ao órgão competente, no intuito de viabilizar a programação em
caráter de urgência, para que seja feito a expansão da rede elétrica na Rua Sebastião Cadavid-Bairro
Rancho Alegre.

JUSTICATIVA

Justificamos tal solicitação, devido ao aumento de construções nesta rua e em fase de acabamento e
também a falta de iluminação a rua está muito escura, colocando em risco os moradores daquela
região.

        Atenciosamente,

Divinópolis, 04 de Fevereiro de 2013.

Rodyson Kristnamurti
Vereador – PSDB
Líder do Governo

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.camaradiv.mg.gov.br                                e-mail: geral@camaradiv.mg.gov.br

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.camaradiv.mg.gov.br                                e-mail: geral@camaradiv.mg.gov.br